
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 OKI _ _ _ №  3
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 19.05.2016№ 1690 «Обутверждении Порядка 

предоставления субсидий из бюджета Верхнесалдинского городского округа 
юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 

(муниципальным) учреждениям) на возмещение затрат на подготовку 
котельных к отопительному сезону 2016-2017 годов»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
решением Думы городского округа от 16.12.2015 № 406 «Об утверждении 
бюджета Верхнесалдинского городского округа на 2016 год» в целях реализации 
подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности 
Верхнесалдинского городского округа», муниципальной программы «Развитие 
жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности 
Верхнесалдинского городского округа до 2021 года», утвержденной 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа 
от 26.09.2014 № 3001 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 
жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности 
Верхнесалдинского городского округа до 2021 года» (в редакции постановлений 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 30.04.2015 № 1452, 
от 06.05.2015 № 1487, от 30.03.2016 № 1137, от 06.09.2016 № 2877), 
руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 19.05.2016 № 1690 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий из бюджета Верхнесалдинского городского округа 
юридическим лицам (за исключением субсидий государственным 
(муниципальным) учреждениям) на возмещение затрат на подготовку котельных к 
отопительному сезону 2016-2017 годов», изложив наименование в следующей 
редакции:

«Об утверждении Порядка отбора и предоставления в 2016 году субсидий на 
проведение мероприятий по подготовке котельных в деревне Северная, 
деревне Никитино, поселке Песчаный, поселке Басьяновский к отопительному 
сезону 2016-2017 годов».

2. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий из бюджета 
Верхнесалдинского городского округа юридическим лицам на возмещение затрат



2

на подготовку котельных к отопительному сезону 2016-2017 годов, утвержденный 
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 
19.05.2016 № 1690, изложив наименование в следующей редакции:

«Порядок отбора и предоставления в 2016 году субсидий на проведение 
мероприятий по подготовке котельных в деревне Северная, деревне 
Никитино, поселке Песчаный, поселке Басьяновский к отопительному 
сезону 2016-2017 годов».

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, 
энергетике и транспорту Г.В. Наумову.

Глава администрации городского округа К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru

